Rua: Cel. João Câncio, 09 – Centro   CEP: 68655-000        Fone/Fax: (91) 3443-1175

      CNPJ: 04.305.595/0001-44        Irituia – PA   E-mail: cm.irituia@uol.com.br

Portaria n.º 032/2018                              Em, 17 de setembro de 2018.

“Designa Vereador que menciona,
Concede diária a serviços deste Poder
Legislativo, e dá outras providências.”

O Presidente da Câmara Municipal de Irituia/PA, Estado do Pará, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º.  Designar ao Vereador Antonio dos Santos Soares, a deslocar-se até a
cidade de Belém, TCM PA, para tratar assuntos portal da Transparencia, conforme
estabelecido pela Resolução n.º 004/2008, que fixa o valor das diárias dos
VEREADORES do Poder Legislativo, devidamente cadastrada no TCM-PA.

Art. 2º. As despesas decorrentes com a execução deste ato, correrão
por conta de dotação orçamentária específica, própria da Câmara
Municipal.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 5º.  Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Irituia/PA, em 17 de
setembro de 2018.

Antônio dos Santos Soares
Presidente da Câmara

Esta Portaria foi publicada e registrada na mesma data supra.

		2018-10-09T00:10:13-0300
	ANTONIO DOS SANTOS SOARES:06587569234